b) DPS+DVZ - čistopis 1.020.000 KČ 214.200 KČ 1.234.200 KČ
C) Poskytnuti součinnosti při zadávacím řízení (včetně opakováni zadávacího řízeni)

30.000 Kč 6.300 Kč 36.300 Kč
d) výkon dozoru projektanta celkem:

200.000 Kč 42.000 Kč 242.000 Kč

Celková cena za dílo 2.850.000 KČ 598.500 KČ 3.448.500 Kč

(slovy: tři Miliony čtyři sta čtyřicet osm tisíc pět set korun českých s dph)

2. Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně za předmět plnění daň z přidané hodnoty ve výši 21 %.
Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečněni zdanitelného plněni, je zhotovitel oprávněn
účtovat DPH v procentní sazbě odpovídajÍcÍ zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění